
Sexe Nom Prenom N° Lic N° Club Dpt Comité
Class CF sur 2 
meilleures sur 

somme stat

Somme  
2 stat

1ere meilleur 
stat

2ere meilleur 
stat

F ROUVIER DEL NEGRO BEATRICE A18792269 33830347 Var PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 1 314,8 158 156,8
F BORGAT ANNE A03132681 14690372 Rhône RHONE ALPES AUVERGNE 2 224 114,4 109,6
F TABOUREL FLORENCE A11507970 14030077 Allier RHONE ALPES AUVERGNE 3 222,4 115,2 107,2
F BRILLIET CLAIRE A15686567 03490299 Maine-et-Loire BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 4 214,4 107,2 107,2
F PAVARD ARMELLE A03064526 07920742 Hauts-de-Seine ILE DE FRANCE 5 219,2 120,8 98,4
F POMPIDOU DELPHINE A15704942 08340405 Hérault PYRENEES MEDITERRANEE 6 158,8 79,6 79,2
F JANIN ANAIS A12563540 25710025 Saône-et-Loire BOURGOGNE FRANCHE COMTE 7 182,8 105,6 77,2
F HELLE ELEONORE A09452518 08310463 Haute-Garonne PYRENEES MEDITERRANEE 8 172 98,4 73,6

M PIVETEAU JULIEN A16718110 03490257 Maine-et-Loire BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 1 330 166 164
M DORE NICOLAS A09434467 03290005 Finistère BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 2 328,8 170,4 158,4
M BURLET ALBAN A09422717 33830347 Var PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 3 328,4 168 160,4
M REBOUL PASCAL A03123504 33840403 Vaucluse PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 4 327,2 161,6 165,6
M DUCROCQ SYLVAIN A05211425 07780308 Yvelines ILE DE FRANCE 5 319,6 151,6 168
M PIRIO ANTOINE A11531276 14690372 Rhône RHONE ALPES AUVERGNE 6 303,6 152,8 150,8
M KASSEL ROMAIN A10491788 08310415 Haute-Garonne PYRENEES MEDITERRANEE 7 298,8 142,8 156
M TURLIN EMMANUEL A04155473 07940287 Val-de-Marne ILE DE FRANCE 8 294,8 146,4 148,4
M PAQUELIER JOHANN A14638488 25210050 Côte-d'Or BOURGOGNE FRANCHE COMTE 9 292,8 96,4 196,4
M MARCHAL ERIC A16723806 06540194 Meurthe-et-Moselle EST 10 292,8 96,4 196,4
M MILLET ERIC A04171451 03350370 Ille-et-Vilaine BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 11 286 153,6 132,4
M FOKINE REGIS A15694013 03490257 Maine-et-Loire BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 12 284 144,8 139,2
M TARTENSON MARC A14656298 08340405 Hérault PYRENEES MEDITERRANEE 13 271,6 135,6 136
M GIRARD LAURENT A08368552 06510259 Marne EST 14 268,4 146,4 122
M MAUBERT SIMON A15685248 14630334 Puy-de-Dôme RHONE ALPES AUVERGNE 15 254,8 122 132,8
M FAYET OLIVIER A14649330 14630334 Puy-de-Dôme RHONE ALPES AUVERGNE 16 252,8 123,2 129,6
M ROOST THIBAUT A09428321 02170016 Charente-Maritime AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHAENTES 17 252,8 128 124,8
M ELU OLIVIER A06293518 14690372 Rhône RHONE ALPES AUVERGNE 18 249,2 137,2 112
M ANOTA PATRICE A09420922 03490257 Maine-et-Loire BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 19 233,6 125,6 108
M MARIE JEHAN A03112268 22760031 Seine-Maritime LIGUE DES PAYS NORMANDS 20 230 122 108
M BRIGANDAT FREDERIC A03036631 06510259 Marne EST 21 215,2 111,2 104
M BLAEVOET OLIVIER A13597338 03290005 Finistère BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 22 215,2 112,4 102,8
M PREMPAIN PHILIPPE A03019688 02790084 Deux-Sèvres AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHAENTES 23 205,2 101,6 103,6
M FLAUDIAS PHILIPPE A03128565 14630334 Puy-de-Dôme RHONE ALPES AUVERGNE 24 202 86,4 115,6
M BERTHELOT STEPHANE A07351223 02170016 Charente-Maritime AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHAENTES 25 189,2 86 103,2
M OLTRA ROBERT A07341349 08340479 Hérault PYRENEES MEDITERRANEE 26 188,8 84,8 104
M FAIVRE DUBOZ AURELIEN A15703556 14030199 Allier RHONE ALPES AUVERGNE 27 152 123,2 28,8
M BUZET FRANCOIS A03082533 02470021 Lot-et-Garonne AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHAENTES 28 151,6 61,6 90
M KERMARREC ARTHUR A18791074 0329034C Finistère BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 29 145,2 96,4 48,8
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M ACHILLI RAPHAEL A14654957 33830380 Var PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 30 138,4 50,4 88
M CLEMENT FABIEN A03014483 08310415 Haute-Garonne PYRENEES MEDITERRANEE 31 132 127,2 4,8
M PAGNOUX BENJAMIN A14648099 03290005 Finistère BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 32 117,6 30,8 86,8
M POMPIDOU PASCAL A10480497 08340405 Hérault PYRENEES MEDITERRANEE 33 104,4 23,2 81,2



Sexe Nom Prenom N° Lic N° Club Dpt Comité
Class sur 2 

meilleures DYN 
Mono

Somme 2 dyn 
mono

1ere meilleur dyn 
mono

2ere meilleur dyn 
mono

F BORGAT ANNE A03132681 14690372 Rhône RHONE ALPES AUVERGNE 1 293,1 143,1 150
F CORDIER FREDERIQUE A03000444 14690081 Rhône RHONE ALPES AUVERGNE 2 270,65 130,92 139,73
F TABOUREL FLORENCE A11507970 14030077 Allier RHONE ALPES AUVERGNE 3 263 127,5 135,5
F ROSETTE PEIN NOEMIE A17768732 02170294 Charente-Maritime AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHAENTES 4 220,3 112,5 107,8
F HELLE ELEONORE A09452518 08310463 Haute-Garonne PYRENEES MEDITERRANEE 5 218,28 110,12 108,16
F PAVARD ARMELLE A03064526 07920742 Hauts-de-Seine ILE DE FRANCE 6 216,75 105,75 111
F MARGUINAUD PATRICIA A15687743 08820458 Tarn-et-Garonne PYRENEES MEDITERRANEE 7 205,55 113,75 91,8
F BRILLIET CLAIRE A15686567 03490299 Maine-et-Loire BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 8 203,12 103,12 100

M ELU OLIVIER A06293518 14690372 Rhône RHONE ALPES AUVERGNE 1 425,79 205,7 220,09
M TARTENSON MARC A14656298 08340405 Hérault PYRENEES MEDITERRANEE 2 355,97 155,97 200
M TURLIN EMMANUEL A04155473 07940287 Val-de-Marne ILE DE FRANCE 3 333,5 165,2 168,3
M DE GROSSOUVRE ERIC A06289393 03490257 Maine-et-Loire BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 4 327,55 160,75 166,8
M CLEMENT FABIEN A03014483 08310415 Haute-Garonne PYRENEES MEDITERRANEE 5 327,02 142,82 184,2
M MILLET ERIC A04171451 03350370 Ille-et-Vilaine BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 6 307,9 142,3 165,6
M MAUBERT SIMON A15685248 14630334 Puy-de-Dôme RHONE ALPES AUVERGNE 7 293,51 140,11 153,4
M NEVEU LAURENT A12556073 03560439 Morbihan BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 8 291,55 141,55 150
M KERMARREC ARTHUR A18791074 0329034C Finistère BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 9 276,5 125,8 150,7
M DORE NICOLAS A09434467 03290005 Finistère BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 10 270,7 155,3 115,4
M RUE PATRICE A03018143 02470021 Lot-et-Garonne AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHAENTES 11 267,6 166,6 101
M BERTHELOT STEPHANE A07351223 02170016 Charente-Maritime AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHAENTES 12 261,48 134,78 126,7
M FAYET OLIVIER A14649330 14630334 Puy-de-Dôme RHONE ALPES AUVERGNE 13 258,8 143,5 115,3
M ROOST THIBAUT A09428321 02170016 Charente-Maritime AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHAENTES 14 254,35 130,6 123,75
M BRIGANDAT FREDERIC A03036631 06510259 Marne EST 15 249,86 116,36 133,5
M CECCO EMMANUEL A03088729 08310135 Haute-Garonne PYRENEES MEDITERRANEE 16 249,03 111,63 137,4
M PAGNOUX BENJAMIN A14648099 03290005 Finistère BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 17 242,55 137,75 104,8
M FOKINE REGIS A15694013 03490257 Maine-et-Loire BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 18 234,36 128,45 105,91
M BREIDENBACH LAURENT A04179988 08310488 Haute-Garonne PYRENEES MEDITERRANEE 19 213,4 100 113,4
M ACHILLI RAPHAEL A14654957 33830380 Var PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 20 209,67 104,18 105,49
M MARIE JEHAN A03112268 22760031 Seine-Maritime LIGUE DES PAYS NORMANDS 21 205,2 104,3 100,9
M FLAUDIAS PHILIPPE A03128565 14630334 Puy-de-Dôme RHONE ALPES AUVERGNE 22 180,48 85,08 95,4
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Sexe Nom Prenom N° Lic N° Club Dpt Comité

Class sur 
somme 2 

meilleures 
dyn bi

Somme 2 
meileuures 

dyn bi

1ere 
meilleure 

dyn bi

2ere 
meilleure 

dyn bi

F MURBACH SANDRINE A07341155 02170016 Charente-Maritime AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHAENTES 1 295,2 155,85 139,35
F ROUVIER DEL NEGRO BEATRICE A18792269 33830347 Var PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 2 241,17 109,17 132
F POMPIDOU DELPHINE A15704942 08340405 Hérault PYRENEES MEDITERRANEE 3 197,77 75 122,77
F JANIN ANAIS A12563540 25710025 Saône-et-Loire BOURGOGNE FRANCHE COMTE 4 178,36 82,03 96,33

M RODRIGUEZ LIONEL A03018508 02470021 Lot-et-Garonne AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHAENTES 1 265,28 132,28 133
M OLTRA ROBERT A07341349 08340479 Hérault PYRENEES MEDITERRANEE 2 259,83 123,83 136
M REBOUL PASCAL A03123504 33840403 Vaucluse PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 3 258,52 100 158,52
M KASSEL ROMAIN A10491788 08310415 Haute-Garonne PYRENEES MEDITERRANEE 4 243,98 117,88 126,1
M PIVETEAU JULIEN A16718110 03490257 Maine-et-Loire BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 5 238,65 113,85 124,8
M BLAEVOET OLIVIER A13597338 03290005 Finistère BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 6 237 113,4 123,6
M BURLET ALBAN A09422717 33830347 Var PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 7 231 129,5 101,5
M DUCROCQ SYLVAIN A05211425 07780308 Yvelines ILE DE FRANCE 8 213,05 105,85 107,2
M PREMPAIN PHILIPPE A03019688 02790084 Deux-Sèvres AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHAENTES 9 199,2 99,1 100,1
M POMPIDOU PASCAL A10480497 08340405 Hérault PYRENEES MEDITERRANEE 10 175,38 106,38 69
M CERONI PASCAL A16720755 02470021 Lot-et-Garonne AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHAENTES 11 129,56 41,26 88,3
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Sexe
Nom Prenom N° Lic N° Club Dpt Comité

Class CF sur 
somme 2 

meilleures DNF

Somme  2 
DNF

1ere meilleur 
DNF

2ere meilleur 
DNF

F CORDIER FREDERIQUE A03000444 14690081 Rhône RHONE ALPES AUVERGNE 1 262,74 125 137,74
F MURBACH SANDRINE A07341155 02170016 Charente-Maritime AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHAENTES 2 250,3 126,3 124
F BOURRIEN JOANNA A12563788 33060329 Alpes Maritimes PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 3 223,8 104 119,8
F HELLE ELEONORE A09452518 08310463 Haute-Garonne PYRENEES MEDITERRANEE 4 200 100 100
F TABOUREL FLORENCE A11507970 14030077 Allier RHONE ALPES AUVERGNE 5 192,4 86,2 106,2
F BORGAT ANNE A03132681 14690372 Rhône RHONE ALPES AUVERGNE 6 182,13 93,5 88,63
F BRILLIET CLAIRE A15686567 03490299 Maine-et-Loire BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 7 176,95 82,15 94,8
F MARGUINAUD PATRICIA A15687743 08820458 Tarn-et-Garonne PYRENEES MEDITERRANEE 8 161 74,5 86,5
F JANIN ANAIS A12563540 25710025 Saône-et-Loire BOURGOGNE FRANCHE COMTE 9 140,33 66,5 73,83
F ROSETTE PEIN NOEMIE A17768732 02170294 Charente-Maritime AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHAENTES 10 128,3 61,9 66,4
F ROUVIER DEL NEGRO BEATRICE A18792269 33830347 Var PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 11 113,8 57,8 56
F PAVARD ARMELLE A03064526 07920742 Hauts-de-Seine ILE DE FRANCE 12 104,05 45,2 58,85

M BOURDILA GUILLAUME A16729074 08310463 Haute-Garonne PYRENEES MEDITERRANEE 1 355,41 175 180,41
M ELU OLIVIER A06293518 14690372 Rhône RHONE ALPES AUVERGNE 2 354,4 175 179,4
M TARTENSON MARC A14656298 08340405 Hérault PYRENEES MEDITERRANEE 3 238,6 88,6 150
M CLEMENT FABIEN A03014483 08310415 Haute-Garonne PYRENEES MEDITERRANEE 4 234,14 113,14 121
M FOKINE REGIS A15694013 03490257 Maine-et-Loire BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 5 234,1 118,7 115,4
M CECCO EMMANUEL A03088729 08310135 Haute-Garonne PYRENEES MEDITERRANEE 6 227,3 112,4 114,9
M FAYET OLIVIER A14649330 14630334 Puy-de-Dôme RHONE ALPES AUVERGNE 7 223,52 110,63 112,89
M DE GROSSOUVRE ERIC A06289393 03490257 Maine-et-Loire BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 8 222,65 109,55 113,1
M MILLET ERIC A04171451 03350370 Ille-et-Vilaine BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 9 217,08 106,88 110,2
M TURLIN EMMANUEL A04155473 07940287 Val-de-Marne ILE DE FRANCE 10 216,35 99,4 116,95
M MAUBERT SIMON A15685248 14630334 Puy-de-Dôme RHONE ALPES AUVERGNE 11 208,64 108,64 100
M GIRARD LAURENT A08368552 06510259 Marne EST 12 207,23 103,03 104,2
M KERMARREC ARTHUR A18791074 0329034C Finistère BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 13 198,75 111,15 87,6
M BERTHELOT STEPHANE A07351223 02170016 Charente-Maritime AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHAENTES 14 185,5 97,7 87,8
M BRIGANDAT FREDERIC A03036631 06510259 Marne EST 15 178,1 87,8 90,3
M DUCROCQ SYLVAIN A05211425 07780308 Yvelines ILE DE FRANCE 16 168,31 81,31 87
M PIVETEAU JULIEN A16718110 03490257 Maine-et-Loire BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 17 168,21 64 104,21
M KASSEL ROMAIN A10491788 08310415 Haute-Garonne PYRENEES MEDITERRANEE 18 166,52 86,32 80,2
M RODRIGUEZ LIONEL A03018508 02470021 Lot-et-Garonne AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHAENTES 19 158,25 81,5 76,75
M LE FORESTIER-CLEMENTGUILLAUME A13611831 14030200 Allier RHONE ALPES AUVERGNE 20 152,91 68,41 84,5
M ACHILLI RAPHAEL A14654957 33830380 Var PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 21 150,13 18,93 131,2
M MARIE JEHAN A03112268 22760031 Seine-Maritime LIGUE DES PAYS NORMANDS 22 138,2 63,5 74,7
M PREMPAIN PHILIPPE A03019688 02790084 Deux-Sèvres AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHAENTES 23 132,88 70 62,88
M NEVEU LAURENT A12556073 03560439 Morbihan BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 24 123,2 91,9 31,3
M BLAEVOET OLIVIER A13597338 03290005 Finistère BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 25 122,8 105,8 17
M CERONI PASCAL A16720755 02470021 Lot-et-Garonne AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHAENTES 26 119,36 63,26 56,1
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M DORE NICOLAS A09434467 03290005 Finistère BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 27 103,1 100,0 3,1



Sexe Nom Prenom N° Lic N° Club Dpt Comité

Class sur 
somme 2 
meilleurs 

combi

Somme 2 
meilleurs 

combi

1ere meilleur 
combi

2ere meilleur 
combi

F BORGAT ANNE A03132681 14690372 Rhône RHONE ALPES AUVERGNE 1 699,23 351 348,23
F TABOUREL FLORENCE A11507970 14030077 Allier RHONE ALPES AUVERGNE 2 677,8 328,9 348,9
F MURBACH SANDRINE A07341155 02170016 Charente-Maritime AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHAENTES 3 630,7 282,15 348,55
F BRILLIET CLAIRE A15686567 03490299 Maine-et-Loire BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 4 594,47 292,47 302
F HELLE ELEONORE A09452518 08310463 Haute-Garonne PYRENEES MEDITERRANEE 5 590,28 308,52 281,76
F PAVARD ARMELLE A03064526 07920742 Hauts-de-Seine ILE DE FRANCE 6 540 271,75 268,25
F ROUVIER DEL NEGRO BEATRICE A18792269 33830347 Var PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 7 511,77 166,97 344,8
F JANIN ANAIS A12563540 25710025 Saône-et-Loire BOURGOGNE FRANCHE COMTE 8 501,49 254,13 247,36
F POMPIDOU DELPHINE A15704942 08340405 Hérault PYRENEES MEDITERRANEE 9 430,95 154,6 276,35

M ELU OLIVIER A06293518 14690372 Rhône RHONE ALPES AUVERGNE 1 1029,39 517,9 511,49
M TARTENSON MARC A14656298 08340405 Hérault PYRENEES MEDITERRANEE 2 866,17 380,17 486
M TURLIN EMMANUEL A04155473 07940287 Val-de-Marne ILE DE FRANCE 3 813,75 411 402,75
M MILLET ERIC A04171451 03350370 Ille-et-Vilaine BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 4 810,98 402,78 408,2
M MAUBERT SIMON A15685248 14630334 Puy-de-Dôme RHONE ALPES AUVERGNE 5 756,95 370,75 386,2
M FOKINE REGIS A15694013 03490257 Maine-et-Loire BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 6 752,46 391,95 360,51
M FAYET OLIVIER A14649330 14630334 Puy-de-Dôme RHONE ALPES AUVERGNE 7 735,12 377,33 357,79
M KASSEL ROMAIN A10491788 08310415 Haute-Garonne PYRENEES MEDITERRANEE 8 709,3 347 362,3
M DORE NICOLAS A09434467 03290005 Finistère BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 9 702,6 425,7 276,9
M DUCROCQ SYLVAIN A05211425 07780308 Yvelines ILE DE FRANCE 10 700,96 338,76 362,2
M DE GROSSOUVRE ERIC A06289393 03490257 Maine-et-Loire BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 11 693,8 270,3 423,5
M CLEMENT FABIEN A03014483 08310415 Haute-Garonne PYRENEES MEDITERRANEE 12 693,16 383,16 310
M PIVETEAU JULIEN A16718110 03490257 Maine-et-Loire BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 13 655,06 273 382,06
M BRIGANDAT FREDERIC A03036631 06510259 Marne EST 14 643,16 315,36 327,8
M BERTHELOT STEPHANE A07351223 02170016 Charente-Maritime AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHAENTES 15 636,18 318,48 317,7
M KERMARREC ARTHUR A18791074 0329034C Finistère BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 16 620,45 333,35 287,1
M GIRARD LAURENT A08368552 06510259 Marne EST 17 604,9 249,43 355,47
M ROOST THIBAUT A09428321 02170016 Charente-Maritime AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHAENTES 18 597,15 258,6 338,55
M BLAEVOET OLIVIER A13597338 03290005 Finistère BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 19 575 331,6 243,4
M MARIE JEHAN A03112268 22760031 Seine-Maritime LIGUE DES PAYS NORMANDS 20 573,4 289,8 283,6
M PREMPAIN PHILIPPE A03019688 02790084 Deux-Sèvres AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHAENTES 21 537,28 270,7 266,58
M ACHILLI RAPHAEL A14654957 33830380 Var PROVENCE-ALPES COTE D'AZUR 22 498,2 173,51 324,69
M PAGNOUX BENJAMIN A14648099 03290005 Finistère BRETAGNE - PAYS DE LA LOIRE 23 441,25 168,55 272,7
M FAIVRE DUBOZ AURELIEN A15703556 14030199 Allier RHONE ALPES AUVERGNE 24 407,15 253,35 153,8
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Sexe Nom Prenom N° Lic N° Club Dpt Comité

Class sur 
somme 2 
meilleurs 

combi

Somme 2 
meilleurs 

combi

1ere meilleur 
combi

2ere meilleur 
combi

CLASSEMENT COUPE DE France 2018  16x50 et 100m apnée

Aucun compétiteur n'a effectué 2 de ces épreuves lors des manches . Il n'y a donc pas de classement.  Le 16x25m du Puy en Velay ne peut être pris en compte.
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